АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 декабря 2019 г. № 1174 - па

с.Карпогоры
О создании рабочей группы для взаимодействия с территориальными подразделениями Министерства обороны Российской Федерации, ФСИН, МВД, пограничной службы ФСБ, Росгвардии, МЧС, прокуратуры и других силовых ведомств по военно-патриотическому воспитанию и развитию ВВПОД «ЮНАРМИЯ»
Во исполнение решения протокола межведомственного координационного совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации в Архангельской области от 24 октября 2019 года      № 33-06/25 от 12.11.2019 администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемый состав рабочей группы для взаимодействия с территориальными подразделениями Министерства обороны Российской Федерации, ФСИН, МВД, пограничной службы ФСБ, Росгвардии, МЧС, прокуратуры и других силовых ведомств по военно-патриотическому воспитанию и развитию ВВПОД «ЮНАРМИЯ».
Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин
Утвержден
постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 11.12.2019 № 1174 - па
Состав рабочей группы
 для взаимодействия с территориальными подразделениями

Министерства обороны Российской Федерации, ФСИН, МВД, пограничной службы ФСБ, Росгвардии, МЧС, прокуратуры и других силовых ведомств по военно-патриотическому воспитанию и развитию ВВПОД «ЮНАРМИЯ».
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» по социальной политике - председатель комиссии
Ведущий специалист отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту - секретарь комиссии

	                     Н.В. Выучейская

                          Д.И. Яковлев

Начальник отдела по социальным вопросам,

молодёжной политике и спорту                                                        А.В. Мурин
Начальник управления образования
администрации муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»
                        С.Ю. Богданова
Заместитель председателя муниципальной

КДН и ЗП                                                                                          М.П. Богданова

Руководитель зонального центра

по патриотическому

воспитанию

и допризывной подготовки граждан (молодёжи)                              М.Ф. Азадов